
П Р В Д П Р И Я Т У 1 Е

п р и м е т  н а  р а б о т у  

1 г  з а м е с т и т е л я  

г л а в н о г о  б у х г а л т е р а .

Т е л .:
7 7 - 1 3 - 4 1 , 7 7 - 4 4 - 5 5 ,  7 7 - 3 8 - 5 1

г П Ш 1  Р Е г а 0 Н А Л Ь Н 0 Е П Р В Д С Т А В 1 Ш Л Ь С Т В 0  
О А О  « ГАЗ »  п о  Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С г а

Г  ГДЗ-3102 («Волга)»); г г з = . / ^ МОдЛшцн//
“  ГАЗ-3202, ГАЗт2705 («Газель») М*им зявчателмо
т т й д ш т л Ш к А ш о в н т т к м т ,  ^

I •  ДВИГАТЕЛЬ к А/М ГАЗ-3307 -  11000 руб.;
•  ДВИГАТЕЛЬ «ДИЗЕЛЬ» К Щ  ГАЗт4301 -1 8 5 0 0 1 ^

ДВИГАТЕЛЬ ИНЖЕКТОРНЫЙ ЗМ З-4062 -1 5 0  л.с. с уш твкой -  22500 руб. 
^  Произвсдогся заключение договоров на 1998 год по

техническому обслуживанию и ремонту автомашин Ш Т Ю  с 
индокторным двигателем мощн0(т>ю 150

Центр проводит гарантийное 
И!Юрм)Ш)еоб(;пуживание>

Наш 
адрес:
398032, 
г. Липецк,
Поперечный проезд, 3 
(район кольца трубного завода!. 
Телефоны: 4 0 -6 7 -3 5 , 4 0 -6 7 -3 8 . Лицензия № 57 от ^.02.1998 г. выдана управлением К 

лицензирования админис1ра14ии Липецкой области. ■ ■

металлические бвери, перегородки, 
балконы [и пврвоао зтаж а] с остеклением, 

защитно-декоративные решетки.
Телеф оны ; 4 7 -8 3 -7 6 ,  7 4 -5 6 -1 9 ,  7 4 -5 8 -1 0 .  ЧП

ЗЛЕКТР П УС КА ТЕЛ И  I

1а в т о м а т ы . . .  I
т. 25-21-42. ЦоБОРУдовАниЕ.

только 12,13,14 АПРЕЛЯ В Г.ЛИПЕЦКЕ! 

П О К У П А Е М  У  Н А С Е Л Е Н И Я

натуральные ооносы
НЕ К ОРОЧЕ 40 СМ ПО ЦЕНЕ

О  Л  и  С 1 >  А
и1:го1(лз1 II |{ 1.и>Е <1:|.‘-:.<1,.'>.|)

I И А  ОСПОВЕ Н АТУРА ЛЬ НО ГО  РАСГГИТ1Ш Ы 10Г0 М АСЛА

ЦЕ1Е1 ОТ 6 , 0  РУ1*.ЛСГ | |
КЯШМ РАСГИТЕЛЬНОЕ МАСЛО , ПОДСОЛНЕЧНИК 11

ДО  500  РУБ З А  1 КГ
П ар и км ахер ская  «Престиж»  

с  8 .0 0  д о  1 6 .0 0 .

;* ло “ог 1ч:«г

1 7 - 1 9 - 6 9

ТЕХНО­
ТОРГОВЫЙ  

ЦЕНТР АИСТ
п е р е в о д и т  н а  « к о п е й к и »

м о д е л и

КАССОВЫХ 
АППАРАТОВ

4  постоянно в продаже более 10 типов касс,
4  чековая лента на все типы кассовых аппаратов, 
4 регистрация в ГНИ,
4 установка клише.

Ж д е м  в а с  е ж е д н е в н о , к р о м е  в о с к р е с е н ь я , 
п о  а д р е с у :

г . Л и п е ц к ,  ул . Л е н и н а , 2 3 .

ТЕЛЕФОНЫ: 72-06-64, 24-23-43
а такж е • гг. Елец, Задонск, Лебедянь, Грязи, Усмань, 

Д анков, Д обринка, Хлевное.
Товар сертифицирован.

ВАС }1ШУТ В БАНКЕ 

РОССИЙСКИЙ КРЕДИТ'

й Ш Г Ё П
п и п р п к  м т
П П П тМ О Б А П П

Услуги 
высокого 
качества 
для наших 
клиентов:

р а з н о о б р а з н ы е  вид ы  р у б л е в ы х  и 
в а л ю тн ы х в к л а д о в  
с  п о в ы ш е н н о й  д о х о д н о с ть ю ;

обмен валюты;

выпуск и обслуживание пластиковых 
карт\/15А, МазТегСагб, С1ггиз/Мае81го 
и \/18А Е1ес1гоп;

продажа коллекционных золотых 
и серебряных монет.

( НЕТ ОБЫЧНОМ ТЕЛЕФ0НН01 
выход: ПР1Й0БРЕСТ11АИ АРЕ1

ш | 1§11Р1111 еотовы! ТЕЛЕФОН I
* нем едленная телеф онизация офиса, квартиры , 

загородного коттедж а (в т.ч. при полном отсутствии 

телеф онных линий);

'  низкая  абонем ентная плата (на 50% меньш е);

* низкая  плата за разговоры (в 2 ,6  ра за  меньш е обычной)

* прием и передача сообщ ений по факсу;

*  бесплатная перестановка по лю бому адресу;

*  зона действия до 3 0 -6 0  км (от гг. Л и п е ц к, Елец)

Наш адрес: г. Липецк, _______
ул. Октябрьская, 1.
Телефоны: (0742) б а й к  р о с с и й с к и й  к р е д и т

74-15-26 74-26-62  Гскера.тьнаялиисю11яЦБРФЛ8?24от25,12.971.

Н о в и н к а !
Липецк, ул. Октябрьская, 3; тел: 4 9 -9 1 -1 5  
Елец, ул. Коммунаров, 14: тел: 4 -1 2 -2 4

*  * •  * * Пгхишшия сеотиг)

Лицензия Министерства связи РФ № 6234 от 21.02.97г.

м: 4 9 -9 1 -1 5  |  
4 -1 2 -2 4  I

Продукция сертифицировании

Металлобаза ЗАО «Время»
(р -н  цемзавода)

Э к Ц - ” ”

.  . э л е Й р о д ы м р -з д -^-5-
Товар сертифицирован.

(0742) Т .24-73-35-  
склад

т. 43-60-61 — отд. 
м/проката.

0 0 0  «синтЕЗ)'
С В Е Ж Е М О Р О Ж Е Н Ы Е : м интай (б /г ) ,  скум ­

брия, тр е с ка , п икш а, ар ген ти на , м ойва, ка м ­
бала, зу б атка , килька, сельдь (2 5 0 + ) ,  сельдь  
{200+),  туш ка кальм ара, А  Т А К Ж Е  скум брия  
(х /к , б /г ) ,  сельдь соленая, сельдь (х /к ) , килька 
соленая, килька (х /к ).

К У Р И Н Ы Е  О К О Р О Ч К А , сосиски в вакуумной 
упаковке, печень говяжья и т .п .

Адрес; г. Липецк, проезд Осенний, 1а (продовольствен­
ная база АО «НЛМК»). Выходной — воскресенье. 

Товар сертифицирован. Тел. 43-60-85.

1о адресу: 
ул. Советская, 47 

(маг. «Атлант»), открыт 
новый специализированный 

торговый отдел 
ЭКОЛОГИЧЕС 

ТЕХНИКА

1тдел
1ЕСКАЯ/

Г  Ж Т€ З^ ^ I I ^ Ю Ж СМ ‘:
О водоочистители: «Барьер»
«Бриз», «Парагон», «Брита»,
«Аквафор 300»,

«Аквафор-Модерн»,
«^п8^ари^е», «Гейзер»,
«Аквафор 150»

(для стационарной установки в линию холодной воды); 
О стетоскопы;
О  ионизаторы воздуха «Элион» (люстра Чижевского); 
О воздухоочиститель «Супер-Плюс»;
О магнитные стельки, воронки, пояса, браслеты;
О терапевтические аппараты «Эдма»,
«Ультратон», «Маг 30-3»;
О  виброакустический аппарат «Витафон»;
О  лазерный терапевтический аппарат «Орион»;
О  магнито-инфракрасно-лазерный аппарат 
«Милта-ОШ»;
О глюкометр «8еп81та8» (для определения 
содержания сахара в крови);
О ультразвуковые ингаляторы;
О массажеры и гидромассажеры.

П роизводственно-торговое управление АО "Н Л М К

Товар сертифицирован. 
Лицензия серия М N (Ю5202 

рег. N 42/97-842-0059 от 
26.12.1997 г. выдана 

Министерством 
зшавоокранения РФ.

Торговые отделы «Экологическая техника» находятся также по адресам:

• ул. Зегеля, 30;
______ » ул. Гагарина, 10 (в маг. «Старр»).

ВНИМАНИЕ!
АО®" Н

?^ и г ла ш а е т  п осе т и т ь  
СВОЙ ма г а з и н ,  ра сп олож е н н ый

на ули ц е  9 - г о М а я ,  д.  1 2
П редлагаем  следую щ ие товары :

- Ткани мебельные, трикотажные полотна, х/б. 
Обувь демисезонная муж., женская, детская. 
Большой выбор парфюмерно-косметических 
товаров (фирм "Л'Ореаль", "Мейбеллин"), 
Серия Жиллет.

- Колготки женские "Серената" всех разм. 
Одежда для женщин и мужчин (костюмы, 
платья)разм. до 60-х пр-во Канада, Англия.

- фарфоровая посуда производства Дулево, 
Чехия, Англия.

- Изделия из пластмассы хоз. назначения.
- Алюминиевая и эмалированная посуда.
- Кузовные детали к автомобилям ВАЗ^______

Проезд авт. № 21, 22, 27, 30, трол. № 7, трам. № 5, 7, 9 
до ост, "Трест "Липецкстрой". Тел. 44-59-06, 44-53-14., : ' ' ' 'V ^ Л . ТОВАР СЕРТИФМиИРОвАН

НЕД ЕЛ Я
6 -12АП1Щ1Я 

1998 ГОДА

ПОНЕДЕЛЬНИК, 6 АПРЕЛЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00. 1.20 Новости 
9.15. 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»

10.00 Поле чудес
11.00 Здоровье
11.30, 19.30 Угадай мелодию
12.15 Программа «Вместе»
12.55 Золотая серия. «КРЕСТОНОСЕЦ» 
15.20 «Розовая пантера»
15.45 Марафон-15
16.05 Звездный час
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
20.00 «Человек в маске»
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 Фигурное катание. Чемпионат мира.

Показательные выступления
23.30 Л.Гурченко и С.Любшин в мелодра­

ме «ПЯТЬ ВЕЧЕРОВ-

РОССИЯ
7.00 «Морские псы
7.15 Проснись
8.00, 23.55 Дежурная часть
8.20 «Стронг» представляет
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.00 «Аншлаг» и Ко

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА-
11.30 Теннис. Кубок Дэвиса. США - Рос-

13.00 «Естественный отбор»
13.55 Магазин недвижимости
14.35 «ПРИТВОРЩИК»
15.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
16.00 «СОЛТИ»
17.35 Кроссворд

ГТРК*̂ ИПЕЦКи

18.05  Док. кинозал
18.40  Стадион
19.00 Ваш выбор
19.30 Объектив

20.00 Вести
20.30 Подробности 
21.50 «СВ-шоу»
22.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
0.10 Автошоу
0.40 «Бессонница»

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ-
9.40 Российские семена
10.05 Деловая Москва
10.15 Чемпионат России по волейболу.

Суперфинал (м)
11.05 Комильфо
11.20 «ПОСЛЕДНЯЯ ОХОТА». Х/ф
12.55 Виртуальный мир 
13.25, 0.45 Петровка, 38
13.40 Дамский клуб «Элита-
14.00 Остановка по требованию
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.20 Как добиться успеха
17.45 «Просто фантастика»
18.15 Деловая Москва
19.50 «КОМИССАР МУЛЕН»
21.35 Анекдот на бис
22.15 На самом деле
22.30 Игорь Моисеев. «Живые легенды»
23.30 Времечко
1.00 Пресс-экспресс 
1.10 Помимо прочего
1.15 Коммерческий калейдоскоп

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.10 Вчера в «Итогах»
11.10 «Итого» с В.Шен,^еровичем
11.25 Итоги. Ночной разговор
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
14.15 Наше кино. «БЕЛЫЙ ВЗРЫВ»
15.25 Мультфильм «Отражение»
15.35 «Назад в будущее-
16.20 «Улица Сезам-
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги века. Одержимость»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодоя вечером
19.40 Герой дня
20.00 Комедия «НЕВЕРОЯТНО СЪЕЖИВ­

ШАЯСЯ ЖЕНЩИНА»
21.40 «Куклы-
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Синемания: все о кино

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культу­

ры
8.20 «ДРУГ МОЙ КОЛЬКА». Х/ф
9.45 Музыкальный экспромт

10.00, 12.00. 16.00, 18.00 Новости
10.05 Кузебай Герд
11.10, 19.00 «Пять вечеров с Зубром». 

Вечер 1-й
12.05 А.Блок. «Двенадцать»
12.35 «Петербургские портреты».
13.00 «Я создатель миров иных»
13.30 А.Вампилов. «ДОМ ОКНАМИ В

ПОЛЕ»
14.15 «Культура городов мира-
14.30 «Вокзал мечты»
15.15 Мир авиации
15.45 Вместе с Фафалей
16.05 «Театр Пушкина». Программа 

Н.Крымовой
16.50 Вспоминая Анну Герман.
17.25 «Лукоморье».
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.15 Международное обозрение.
18.45 «Сокровища Петербурга-
19.45 «Антимиры и мы». Программа 

В.Смехова
20.15 Чудо-сказка
20.50 Вечер артистов балета в Театре эс ­

трады
21.35 Лирика А.Пушкина. Читает Р.Быко-

21.45 После новостей...
22.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». Х\ф
23.30 «Люди театра». С.Брагарник

ТВ-6
9.55, 11.55 «Любишь - смотри» 
Мультфильмы 
17.00, 23.55 Диск-канал 

, 17.35, 0.45 Дорожный патруль. 
Сводка за неделю 

14.15, 16.50 Аптека 
11.30, 14.30, 17.30, 23.45 ТСН-6 
11.40 Знак качества 
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО­
ЛНЦА»

«НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС»
«Спасибо за покупку!»
Катастрофы недели 
Спорт недели 
О.С.П-студия 
«Обоз»
Д/ф «Внимание! Радиопираты в 
эфире»

«СВОБОДНЫЙ РАБ». Х/ф 
Те Кто
«Акулы лолитпера». Г.Зюганов 
Новости дня 
«ВАВИЛОН 5»
Комедия «ДЕВИЧЬЯ ВЕСНА-

9.25 
10.00
10.25
10.55 
12.05
12.50 
13.45

14.40
18.00
19.30
20.30
20.55
21.50

17.00,
17.30 
18.00
19.00
19.30
20.00 
21.00 
22.00 
23.00

16.30
17.30 
18.00
18.30 
19.00,
19.15 
19.45 
20. 00

20.30 
21.00 
21.05
21.15
21.30 
0.00 

0.45

стс
0.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА» 
«ДИНОЗАВРЫ»

«БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210» 
«Подъем переворотом» 
«Самые-самые!»
«МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
«ДАЛЛАС»
«СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
«Час совы»

НЕМ ТУ
«МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ» 
«ДЕВУШКИ-СОСЕДКИ»
ТУ-с1иЬ
«ЭЛЕН И РЕБЯТА»
0.30 Новости НЕМ ТУ 
«ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ» 
Спорткурьер 
«БУДЕМ ЗДОРОВЫ!»
Большой репортаж 
«Мешанина»
«Союзмультфильму» - 60”
Ваш адвокат
Ш.Коннери в драме «ХОЛМ» 
«Реноме»
Спорткурьер

ВТОРНИК, 7 АПРЕЛЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.05 Новости
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО»

10.00 «Курбан-Байрам»
11.00 Домашняя библиотека
11.10 «Хочу быть отважным». М/ф 
11.30, 19.30 Угадай мелодию 
12.15 «Вместе»
13.00 Фигурное катание. Чемпионат мира.

Показательные выступления
15.20 «Розовая пантера»
15.55 Счастливый случай
16.40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА»
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света 
19.05 Час пик
20.00 Тема
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 Н.Румянцева в комедии «НЕПОД-

ДАЮЩИЕСЯ»
23.20 Док.детектив «Звезда и смерть ад­

мирала Холостякова»
0.20 Триллер «МУЗЕЙ ВОСКОВЫХ ФИ­

ГУР-1»

РОССИЯ
7.00 “Морские псы»
7.15 Проснись
7.30. 11.00. 14.00. 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00, 23.55 Дежурная часть 
8.20 Мир здоровья
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.00 «Естественный отбор»

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА»
11.30, 22.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
13.55 Магазин недвижимости
14.30 «ПРИТВОРЩИК»
15.20 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.55 «СОЛТИ»
16.45 Торговый дом «Ле Монти-
17.35 Кроссворд

ГГРКиЛИПЕЦК»

18.10  Док. кинозал
19.00  Ваш выбор
19.30 Объекта

20.30 Подробности
21.50 Сам себе режиссер 
0.10 Горячая десятка
1.00 Психологическая драма «ПЕШЕХОД»

ТВ ЦЕНТР
18.00 Новости
18.15 Деловая Москва
19.55 «Лицом к городу»
20.50, 21.55, 0.50 Новости
20.55 Брейн-ринг
22.15 На самом деле
22.30 «Живые легенды». Часть 2-я
23.40 Времечко 
0.55 «Высшая лига»
1.25 Петровка, 38
1.40 Пресс-экспресс
1.50 Помимо прочего
1.55 Коммерческий калейдоскоп

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС- 

СКИ»
10.15 «Чистосердечное признание»
10.35 О.Стриженов с А.Карауловым
11.00 «Криминальная Россия». «Убить по-

русски»
11.30 Дог-шоу
12.С0, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
14.15 А.Молина в фильме «ПОЛОВИНА

НЕБА-
15.20 М/ф «Возвращение блудаого попу­

гая-
15.35 «Назад в будущее»
16.20 «Улица Сезам-
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги века. Кровавые жертвы»
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Политический детектив «ГОСУДАР­

СТВЕННАЯ ТАЙНА»
23.40 Сегоднячко -
0.15 Сегодня в полночь
и сум^I/^ 11
1.05 «Золотой граммофон»

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культу­

ры
8.20, 11.00 «Сокровища Петербурга»
8.35 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». Х/ф

10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 «Дядя Ваня и другие» с участием

Е.Шифрина
11.15, 19.00 «Пять вечеров с Зубром-
12.05 «Граф Саша», Программа В.Смехо-

12.35 «Сад искусств»
13.00 «Певческие биеннале». Н.Дацко
13.50, 20.05 Видеопоэзия
14.15 «Культура городов мира»
14.30 Музыка не для всех
15.15 Я садовником родился
15.30 Ноу хау
15.45 Тридцать лет спустя
16.05 «Театр Пушкина»
16.50 Художник О.Целков
17.25 «Лукоморье»
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.10 «Русская усадьба». «Чудовская лука»
18.35 «Негаснущие звезды». «Чарли Чап­

лин»
19.45 Романсиада-98
20.15 Чудо-сказка
20.50 «Уроки Армении-
21.35 В.-А.Моцарт. Концерт № 13
21.45 После новостей...
22.05 «КРАСНАЯ ПАЛАТКА». Х/ф
23.25 «Воспоминания о Серебряном веке».

А.Демидова

ТВ-6
7.05.10.00. 13.40.17.50,«Любишь - смот­

ри»
7.15 Мультфильм «Храбрый заяц»
7.35, 17.00, 23.35 Диск-канал
8.00, 17.35, 0.20 Дорожный патруль 
8.15, 14.15, 16.50 Аптека
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.25 ТСН-6
8.40, 11.40 Знак качества
8.50 Рецепты от «Цептера»
9.00, 18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО­

ЛНЦА»
9.25 «НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС»

10.10, 13.50, 16.25 «Спасибо за покуп­
ку!»

10.40, 20.55 «ВАВИЛОН 5»
11.50 «Пальчики оближешь»
12.25 «Территория Души-
12.55 «Акулы политпера». Г.Зюганов
14.40 «ПОЕЗД ИДЕТ НА ВОСТОК». Х/ф
16.15 Мультфильм «В мире басен-
18.00 Те Кто
19.30 «Мужской клуб». «Динамистка»
20.30 Новости дня
21.50 Н.Гундарева в фильме «ОДНАЖДЫ 

- '  20 ЛЕТ СПУСТЯ»
0.35 Ночной сеанс. «СОЛОМОН И ШЕБА»

стс
8.00, 16.00 «Гуфи и его команда»
8.30, 16.30 «Чокнутый»
9.00 Программа мультфильмов
9.30, 15.30 «Ох уж эти детки»

10.00, 17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
11.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 Осторожно, модерн!
14.30 «КРАСАВИЦА И ЧУДОВИЩЕ»
17.00, 0.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
19.00 XX век. Страницы футбола
19.30 «Слово за слово»
22.00 «СЛДДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
23.00 «Час совы».

НЕN1V
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 19.00, 23.50 Новости НЕМ ТV
14.15 ТУ зИор
14.45 Р.Нахапетов, И.Смоктуновский в

фильме «ПОЗДНЯЯ ЛЮБОВЬ»
16.15 Музыкальная коллекция
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАТЬ»
17.30 «ДЕВУШКИ-СОСЕДКИ»
18.00 ТУ-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45 Спорткурьер
20.00 «БУДЕМ ЗДОРОВЫ!»
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина»
21.05 «Союзмультфильму» - 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30, 0.20 И.Бергман: «СЦЕНЫ ИЗ СЕ­

МЕЙНОЙ ЖИЗНИ»
23.20 Четвертая власть 
0.05 Спорткурьер

СРЕДА 8 АПРЕЛЯ

ОРТ
6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00. 15.00, 18.00, 0.20 Новости 
9.15, 18.20 «РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО-

10.00 Тема
10.45 В мире животных
11.25 Джентльмен-шоу
12.15 Программа «Вместе»
13.00 "ТРЕСТ. КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ"
14.20 Смехопанорама
15.20 «Розовая пантера»
15.45 Классная компания
16.10 Зов джунглей
16.40 "НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН

ГУДА-
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
19.30 «Золотая лихорадка»
20.10 Человек и закон
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 Боевик «РЕПОРТАЖ
23.35 Футбол. Кубок России. 1/4 финала.

«Локомотив»{М) - «Динамо»(М)
1.30 «БАКСТЕР». Х/ф

РОССИЯ
7.00 «Морские псы-
7.15 Проснись
7.30, 1.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.30 

Вести
8.00, 0.15 Дежурная часть
8.20 Медищ1нский вестник
8.30 Деньги
8.45 Графоман
8.55 Православный календарь
9.00 Любовь с первого взгляда
9.30 «СВ-шоу»

10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА-
11.35 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ»
12.30 Моя семья
13.25 Очевидное - невероятное
13.55 Магазин недвижимости
14.30 «ПРИТВОРЩИК»
15.20 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
15.55 «СОЛТИ»
16.45 На дорогах России

ГТРК •ЛИПЕЦК»

17.30 Ваш выбор
18.00 Док. кинозал
18.20  Ваш выбор
19.00 Вместе
19.25 Объекта

?0.30 Подробности
21.50 Творческий вечер Т.Гвердцители
0.30 Живая коллекция
1.30 «Бессонница»

ТВ Центр
5.50 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
9.40 Записная книжка
9.45 Наш друг «Великан-

10.05 Деловая Москва
10.15 Вот так денек!
10.45 Интернет-кафе
11.10 Дамский клуб «Элита»
11.15 «Ле Монти»
11.25 Фильм «ПОЗНАВАЯ БЕЛЫЙ СВЕТ»
12.55 «Капризка». М/ф
13.15 Помимо прочего 
13.25, 1.15 Петровка, 38
14.00 Галерея Бориса Ноткииа
14.30 История болезни
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ»
17.20 Коммерческий калейдоскоп
17.45 СИТКОМ. «Просто фантастика»
18.15 Деловая Москва
19.50 Кинотеатр «Пять звезд». «СМЕР­

ТЕЛЬНЫЙ ЗАХВАТ»
21.40 Анекдот на бис
22.15 На самом деле
22.30 «Живые легенды»
23.30 Времечко 
0.45 Хроно
1.30 Пресс-экспресс 
1.40 Помимо прочего
1.45 Коммерческий калейдоскоп

НТВ
6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС- 

СКИ»
10.15 Полицейские будни
10.30 Герой дая без галстука
11.00 Своя игра
11.30 Куклы
11.40 «Среда»
12.00, 14.00, 16.00 Сегодня днем
12.25 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
14.15 Мир кино. «ПОЛОВИНА НЕБА-
15.20 М/ф «Возвращение блудного попу­

гая»
15.36 '•Назад п будущсг
16.20 «Улица Сезам-
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ-
17.40 «Итоги века. Кровавые жертвы-
18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 К.Кристофферсон в фильме «ЖИ­

ВЫМ ИЛИ МЕРТВЫМ»
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь
0.40 Кино не для всех. «БЕСНОВАТЫЕ»

КУЛЬТУРА
8.05, 14,00, 20.30, 0.00 Новости культ^ы
8.20 Л.Толстой. «Что есть я?»
8.40, 22.05 «КРАСНАЯ ПАЛАТКА». Х/ф

10.00, 12.00, 16.00. 18.00 Новости
10.05 «Негаснущие звезды». «Чарли Чап­

лин»
«Русская усадьба». «Чудовская лука» 
Музыкальный экспромт 
«Пять вечеров с Зубром»
«Музыка. Балет- 
Видеопоэзия 
Образ жизни
«В ПОИСКАХ СОФЬИ».Телеспек­
такль

«Культура городов мира»
Век Светланова 
Вместе с Фафалей 
«Театр Чехова»
«Два Владимира в поисках света» 
«Лукоморье»
Компьютер 
«2003»
Академия спорта 
«Затмение». Церковь унификации 

Муна 
Кто мы?
Размышление под музыку 
Художник П.Зальцман 
Чудо-сказка
Остров Александра Сокурова 
После новостей...
«Культтовары».

ТВ-6
9.55, 12.45, 17,50 «Любишь - смот­

ри»
16.20 Мультфильм 
17.00, 23.55 Диск-канал 
17.35, 0.45 Дорожный патруль 
14.15, 16.50 Аптека 
11.30. 14.30, 17.30. 23.45 ТСН-6 

11.40 Знак качества 
Рецепты от «Цептера»
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО­
ЛНЦА-

9.25 «НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС»
10.10, 13.45, 16.30 «Спасибо за покуп­

ку!»
10.40, 20.55 «ВАВИЛОН 5»
11.50 Вы * очевидец
12.15 «Тайна Аполлона 13»
12.55 «Мужской клуб». «Динамистка»
14.40 Кинотеатр ТВ-6. «НЕПОКОРЕННЫЕ»
16.20 Мультфильм
18.00 Те Кто
19.30 «Я сама»: «Я - за домострой-
20.30 Новости дня
21.50 Триллер «КРАЖА 10 000 000 $» 
1.00 Ночной сеанс. «ПСЫ»

10.30
10.55 
11.10
12.05 
12.35
12.45
13.15

15.00
15.15
15.45
16.05
17.00
17.25
17.45
18.05 
18.10
18.30

19.00
19.25
19.55
20.15 
20.50
21.45 
23.20

7.15, 
7.35, 
8 . 00,

8.15, 
8.30, 
8.40, 
8.50 
9.00,

стс
Час Диснея на СТС
8.00, 16.00 «Гуфи и его команда»
8.30, 16.30 «Чокнутый»
9.00 Программа мультфильмов
9.30, 15.30 «Ох уж эти детки»

10.00, 17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
11.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС-
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ-
15.00 Музыка на СТС. Сагу Ваг1оу|/
17.00, 0.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
19.00 XX век. Страницы футбола
19.30 «Французский коктейль-
22.00 «СЛЕДЫ ВО ВРЕМЕНИ»
23.00 «Час совы»

НЕЫ IV
13.00 «ЛАБИРИНТ-
14.00, 19.00, 00.25 Новости НЕМ ТУ
14.15 ТУ зЬор
14.45 «ПОЗДНЯЯ ЛЮБОВЬ». 2-я серия
16.15 Глашины сказки, или Концерт-под­

сказка
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ. МОЯ ПЕЧАТЬ»
17.30 «Приключения кенгурят»
18.00 ТУ-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ»
19.45 Спорткурьер
20.00 «БУДЕМ ЗДОРОВЫ!»
20.30 «Реноме»
21.00 «Мешанина»
21.05 «Союзмультфильму» - 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30 Э.Тэйлор и Р.Бертон в мелодраме

«ОЧЕНЬ ВАЖНЫЕ ПЕРСОНЫ- 
23.55 «Степаныч». Интервью с В.Черно­

мырдиным

ЧЕТВЕРГ, 9 АПРЕЛЯ

6.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00. 18.00, 0.20 Новости 
9.15, 18.20 "РОКОВОЕ НАСЛЕДСТВО"

10.05 Человек и закон
10.40 Пока все дома
11.15 Домашняя библиотека
11.25, 19.30 «Эти забавные животные-
12.15 Программа «Вместе»
13.00 "ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ"
14.20 «Золотая лихорадка-
15.20 «Невероятные приключения Джон­

ни Квеста»
15.40 Классная компания
16.10 «50 X  50»
16 40 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН 

ГУДА«
17.10 ...До шестнадцати и старше
17.30 Вокруг света
19.05 Час пик
20.05 «Чтобы помнили...». Ефим Копелян
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время
21.40 Ж.Бельмондо в фильме «ПРОФЕС­

СИОНАЛ»
23.45 Тайны забытых побед. Битва за Луну 
0.35 Триллер «МУЗЕЙ ВОСКОВЫХ ФИ­

ГУР -2»

РОССИЯ
7.00 «Морские псы»
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00. 20.00, 23.30 

Вести
6.00, 23.55 Дежурная часть
8.20 Мир здоровья
8.30 Деньги
8.45 Графоман
6.55 Православный календарь
9.00 Вовремя
9.30 Сам себе режиссер 
10.05, 20.45 «САНТА-БАРБАРА-
11.30 С.Юрский в программе «Колизей-
12.30 Совершенно секретно
13.25 «У всех на устах-
13.55 Магазин недвижимости
14.35 «ПРИТВОРЩИК»
15.30 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
16.00 «СОЛТИ»
17.30 Внимание. Р ^о п и р а ты  в эфире

ГТРК ̂ ЛИПЕЦК»

18.00 Муз. момент
18.10 Лимон
18.30 Ракурс
19.00  Ващ выбор
19.30 Объекта

20.30 Подробности
21.45 «Городок-
22.25 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ- 
0.10 Подиум д ’арт
0.35 Лучшие игры НБА
1.15 Питерский рок-фестиваль-96
2.10 «Бессонница»

ТВ ЦЕНТР
5.50 «Навигатор»
8.45 «ЛОЖЬ ВО СПАСЕНИЕ»
9.40 Записная книжка
9.45 Из глубины веков

10.05 Деловая Москва
10.15 «Особая папка-
10.55 На караул!
11.10 Комильфо
11.25 «ДЛИННОЕ, ДЛИННОЕ ДЕЛО». Х/ф
13.05 «Травяная западенка». М/ф
13.25, 1.10 Петровка, 38
13.40 Поверь в мечту
14.00 Хроно
14.30 Не просто люкс
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «УКРАДЕННАЯ ЛЮБОВЬ-
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ-
17.20 Коммерческий калейдоскоп
17.45 СИТКОМ. «Просто фантастика»
18.15 Деловая Москва
19.50 Кинотеатр «Пять звезд», «МЕЧЕ­

НЫЙ»
21.40 Анекдот на бис
22.15 На самом деле
22.35 «Живые легенды»
23.30 Времечко
0.45 Н.Петров в программе «Заговор 

послов»
1.25 Арсенал
1.30 Пресс-экспресс
1.40 Помимо прочего
1.45 Коммерческий калейдоскоп

6.00, 10.00 Сегодня утром
9.05, 22.50 «ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС­

СКИ»
10.15 «Ключи от форта Байяр-
11.50 М/ф «Метаморфоза-
12.00, 14.00, 16,00 Сегодня днем
12.25 «РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИЕЙ»
14.15 Наше кино. «ВОПРЕКИ ВСЕМУ-
15.25 М/ф «Возвращение блудного попу­

гая»
15.35 «Назад в будущее'-
16.20 «Улица Сез'ам»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ БИЧ»
17.40 «Итоги века. Заложники цивилиза-

18.10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Хоккейный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.40 Герой дня
20.00 Ж.Бельмондо и К.Кардинале в филь­

ме «ПРИНОСЯЩИЙ БЕДУ-
23.40 Сегоднячко
0.15 Сегодня в полночь 
0.40 Чемпионат НХЛ. «Нью-Йорк Айлен­

дерс» - «Нью-Джерси Дэвилз»

КУЛЬТУРА
8.05, 14.00, 20.30, 0.00 Новости культу­

ры
8.20 «Театр одного художника». Рубенс 
8.40 «КРАСНАЯ ПАЛАТКА». Х/ф

10.00, 12.00, 16.00, 18.00 Новости
10.05 Звездный билет
10.45 С.Рахманинов. «Вокализ- 
10.55 Академия спорта
11.15 «В ПОИСКАХ СОФЬИ». Телеспек­

такль
12.05 Дворцы Русского музея. Михайлов­

ский
12.20 Музыкальный экспромт
12.35 Театру им. Моссовета - 75
13.30 Разговор с фотографиями
14.15 «Культура городов мира»
14.30 Мне Брамса сыграют...
15.45 Мультфильм
16.05 «Театр Вл. Маяковского». Програм­

ма Н.Крымовой
17.05 Ш.Гуно. «Вальпургиева ночь*
17.25 «Лукоморье»
17.45 Компьютер
18.05 «2003»
18.10 Аванград
18.30 «Затмение». Церковь унификации 

Муна
Новое кино
Музыкальный экспромт 
20.50 «Избранное-2000» 

Чудо-сказка 
После новостей...
«ЗАСТАВА ИЛЬИЧА». Х/ф 
40 лет спустя...

ТВ-6
9.55, 13.40, 17.50 «Любишь - смотри» 
Мультфильм «Золотой мальчик»
11.50, 17.00, 0.00 Диск-канал 
17.35. 0.45 Дорожный патруль 
14.15, 16.50 Аптека 
11.30, 14.30, 17.30, 23.50 ТСН-6 
11.40 Знак качества 
Рецепты от «Цептера*
18.55 «ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СО- 
ЛНЦА-

«НОВЫЙ ГЕРКУЛЕС-
13.50, 16.25 «Спасибо за покуп­
ку!»

20.55 «ВАВИЛОН 5- 
Место происшествия 
«Я сама*. «Я - за домострой!» 
Кинотеатр ТВ-6. «РУССКИЕ»
Те Кто
«Сделай шаг»
Новости дня
К.Рассел в фильме «СМЕНА ПАРТ­

НЕРОВ В РИТМЕ СВИНГА» 
Ночной сеанс. «РОЗОВЫЕ ЧЕКИТЫ»

19.00
19.30
19.40,
20.15
21.45
22.05
23.35

7.05,
7.15
7.35,
8 . 00,

8.15,
8.30.
8.40,
8.50
9.00,

10.40,
12.35
12.55
14.40
18.00
19.30
20.30 
21.50

стс
8.00, 16.00 «Гуфи и его команда-
8.30, 16.30 «Чокнутый»
9.00 Программа мультфильмов
9.30, 15.30 «Ох уж эти детки»

10.00, 17.30 «ДИНОЗАВРЫ»
10.30, 18.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»
11.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС-
12.30, 21.00 «ДАЛЛАС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
15.00 Музыка на СТС. Мадоппа
17.00, 0.00 «ГОЛОВА ГЕРМАНА»
19.00 «Лицо с обложки»
19.30 Телефон спасения
22.00 «следы ВО ВРЕМЕНИ-
23.00 «Час совы-

НЕЫ ТV
13.00 «ЛАБИРИНТ»
14.00, 19.00, 23.55 Новости НЕЫ ТУ
14.15 ТУ бГюр
14.45 Н.Варлей, К.Лавров в фильме «ТАК

И БУДЕТ»
16.15 В прямом эфире Кот Порфирий
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ. МОЯ ПЕЧАТЬ»
17.30 «Приключения кенгурят»
18.00 ТУ-с!иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА-
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ-
19.45 Спорткурьер
20.00 «БУДЕМ ЗДОРОВЫ!»
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина-
21.05 «Союзмультфильму» - 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30 Трагикомедия «МАЛЕНЬКИЙ ЖИЗ­

НЕННЫЙ КРИЗИС»
23.20 Большой репортаж 
0.10 Спорткурьер
0.25 «Его звали Робсон». К 100-летию со 

дня рождения 
0.55 «ВОЗБУЖДЕНИЕ»


